**Ad festi.** sicut hymn<sup>o</sup> nō dicit. psalmi cōsueti dicunt. quib<sup>o</sup>  
finitis dicit tertia añ. de laudib<sup>o</sup>. Caplm. Km. vsicul<sup>o</sup> z Lolla  
lecta. vts in tertia dictū est. **Ad nonā.** Hymn<sup>o</sup> nō dicit. psalmi  
psueti dicunt. quib<sup>o</sup> finitis dicit semp quita añ. de laudib<sup>o</sup>  
festi. Quarta añ. in laudib<sup>o</sup> nūqz dicit ad horas. Caplm. Km  
versi. z Lolla. vts in tertia dictū est. **In scdis vespis.** dicunt  
psalmi feriales. quib<sup>o</sup> explet<sup>o</sup> dicit añ. que ad matutinas sup  
Bñdict<sup>o</sup> dicta est. Nisi festū pprius añas. z pprios ps signa  
tos habuerit. Sicut sūt festa aploz z hmoi. finitis ps. z añ.  
immediate dicit hymn<sup>o</sup> de festo vt in pmis vespis. Caplm. z  
versicul<sup>o</sup>. de festo. Et semp in scdis vespis erit vsicul<sup>o</sup> qui fuit  
ad fertā Km. nisi spēalis fuerit signat<sup>o</sup> in loco. deinde **p̄ me  
rie.** Mgt aia mea dñm. cū sua añ. z Lolla de festo. Nulla suf  
fragia nisi aliq fuerint piūcta diei. vel sequēti die fuerit aliq  
festū instans: aut dies dñica. **Cōpletoriū** feriale nisi tale fes  
tū habuerit solēnes octauas: tūc dicit cōpletoriū de festo vt  
in pmis vespis. Et p octauā seruabit vt in breuiario habet.

**Nota.** Si duo duplia festa vel duplicia officia sit z vicat  
sim cōueniūt: sic q vnū festum vel officiū imediate sequitur  
aliud. Sicuti festa beate marie Magdalene. z Libonij patro  
ni eccle Pad. Et duplicia officia Marici impator. z Diuisi  
onis aploz. Tūc primū festū vel officiū p totū cōplet. Sic q  
etiā scde vespe cū cōpletorio si ppriū habuerit de eo dicantur.  
Et post pclusionē Collecte pmi festi seu officij: incipiet Km  
vespale scdi z instatis festi vel officij: q dicto dicit vsicul<sup>o</sup> de  
eodē festo vt officio. deinde ad hoc vnū Mgt. z tūc añ. z Lol  
lecta de eodē instanti festo vel officio dicent. Et hoc ē verū ni  
si ipm duplex festū vel duplex officiū instās habuerit quinqz  
añ. z ps. spēales: vel patrociniū alicui<sup>o</sup> parochialis ecclesie:  
aut festū spēaliter cōparatū fuerit: qā tūc vespe de ipō instati  
duplici festo vel officio solēniter cū suis añ. z ps. in locis suis  
signatis seruabunt: z de festo seu officio pcedēti suffragabit.  
Et dicit tñ vnū Mgt. Nāc notulā o lector mēouiter mēti cō  
mēda: q circa festa iam dicta z festa Jacobi apli z Anne ma  
tris marie. Katherine virgis. z Illatōis marie virginis tibi  
plurimū deseruiet. Quia dicta festa seu poti<sup>o</sup> duplicia officia  
scz Anne z Illatōis marie virginis in suis pmis vespis habēt

spēales añ. cū suis ps. ac pprios hymnos. Et ita seruāt vespē  
vbi ip̄a festa sūt cōpata festa vel patrociniū. Sillter hec notu  
la in simplicib⁹ festis ⁊ plenīs officiis locū h̄z et ita seruabit.  
Festa autē simplicia in hūc q̄ sequit seruabunt modū. In pri  
mis vespis. añe. ⁊ psalmi feriales. nisi spēalem añ. in loco san  
cti vel festi habueris. Sicuti in festo Viti martyris. ⁊ h̄mōi.  
Hymn⁹ de festo: sc̄tō: vel sc̄tis. Capl̄n de sc̄tis vel festo. V̄sicu  
lus de sc̄tō vel festo. añ. sup Mḡt de sc̄tō: sc̄tis vel festo. Col  
lecta de sc̄tō: sc̄tis vel festo. Nulla suffragia. nisi aliq̄ piuncta  
fuerint diei sc̄tō. v̄l dies dñica fuerit. **Cōpletoriū** feriale. **Ad  
matutinas.** Inuitatoriū. añe. psalmi. v̄siculi. nouē lectiōes cū  
suis respōsorijs. vt breuiari⁹ in ordine docet. Te deū semp di  
c̄t. v̄siculus añ laudes semp erit q̄ dicit⁹ est in sc̄do nocturno.  
Ad laudes dicunt quicq̄ añe. cū ps̄ Dñs regnauit. Inbilate  
deo. vt dieb⁹ dñicis in laudib⁹. finit⁹ ps̄. dicit⁹ Capl̄n de sc̄tō  
sc̄tis vel festo. deinde v̄sicul⁹ q̄ dicit⁹ est in tertio nocturno. nisi  
ali⁹ in loco signat⁹ fuerit. deinde ps̄. B̄ndict⁹ dñs de⁹ isrl. cum  
añ. put liber de sc̄tō: sc̄tis vel festo habet. finita añ. sup Be  
nedict⁹ dicit⁹ Dñs vobiscū. Et cū spū tuo. Orem⁹. Collectā de  
sc̄tō: sc̄tis vel festo. cū sua p̄clusiōe. Nulla suffragia. nisi dñi  
ca dies fuerit: vel aliq̄ festo vel diei piuncta fuerint. Ad horas  
sc̄z primā. tertiā. sextā. ⁊ nonā. dicunt hymni ps̄uēti cū añ. de  
laudib⁹ festi vel sc̄tōz vt supra in duplicib⁹ festis. Et ad primā  
dicit⁹ Capl̄n. Om̄is enī hō. cū p̄cib⁹ ⁊ Collectis q̄tidiāis. Ad  
tertiā. sextā. ⁊ nonā. dicunt Capl̄n. K. v̄siculi ⁊ Colla. de sc̄tō  
sc̄tis vel festo. vt in duplicib⁹ festis. **In sc̄dis vespis.** dicuntur  
añe. ⁊ psalmi feriales. nisi spēalem añ. signatā inueneris. hym  
nus de sc̄tō: sc̄tis vel festo. Capl̄n de sc̄tō: sc̄tis vel festo. v̄si  
culus semp erit Km̄ qd̄ ad sextā tentū est. An̄. sup mḡt de sc̄tō  
sc̄tis vel festo. Colla de sc̄tō: sc̄tis vel festo. Nulla suffragia.  
nisi dñica dies fuerit: vel aliq̄ diei fuerint piuncta. aut sequēti  
die aliq̄ festū seu plenū officiū: vel missa aliquoz sc̄tōz fue  
rit. **Et nota si sequēti die fuerit aliq̄ duplex festū vel du  
plex officiū. de illo tūc dicent vespē. ⁊ de sc̄tō. sc̄tis vel festo p̄ce  
dētib⁹ suffragabit.** **Cōpletoriū** feriale. nisi aliq̄ duplex festū  
sequēti die fuerit habēs spēale cōpletoriū. **Nota etiā qm̄ di  
es dñica seruāt si tūc feria sc̄da p̄xima fuerit aliq̄ festū h̄ue**

pleni officii de illo dicunt vespere. Et de dñica suffragabitur.  
**Duplicia aut officia** Simili modo sicuti duplicia festa absqz tñ  
celebratōe ppli seruant: nisi in dies dñicos venerint. qz tunc  
pplis fidelis illa festa venerat nō pteplatiōe festi: sed ratiōe  
diei dñice. **Plena officia.** etiā simili modo sicuti simplicia fe-  
sta absqz populi fidelis celebratione tenent. Nisi etiā in dies  
dñicos ceciderint. qz tūc etiā pplis illa venerat nō pteplatio-  
ne ipsius sancti vel scōz: sed rōne diei dominice.

**Itē qñ missa seruat** de aliq scō vel aliquibus sanctis tūc ad  
primas vespas dicunt añe. z psalmi feriales. Hymn⁹ nō di-  
cit. Caplm⁹ z vsicul⁹ de scō vel scis. An. sup magt ex cōe scō  
rū de scō vel scis. nisi spēalem añ. i loco inueneris. Colla de  
scō vel scis. Et si spēalem collectā scis vel scī nō habuerit  
Tūc accipe collectā ex cōe scōz de scō vel scis. siue sint mar-  
tir vel martires. Cōfessor vel p̄fessores. Virgo vel virgines.  
Et hoc de omib⁹ z singulis scis nō habētib⁹ spēales collectās  
faciendū est. Suffragia q̄tidiana dicunt. sed p̄ces nō dicunt.  
licet in choro ecclia pad. dicant. **Ad matutias.** Inuitatorū  
de scō vel scis. Nocturn⁹ ferialis cū suis añ. ferialib⁹ dicit.  
vsicul⁹ z tria respōsoria ex cōe scōz de scō vel scis. Nisi spe-  
cialia in loco haberent. Tres lectōes ex biblia iuxta feriā vbi  
dimissum est. nisi etiā spēales in loco haberent. Te deū nō di-  
cit. vsicul⁹ ante laudes de scō vel scis. Ad laudes vna añ.  
de scō vel scis ex cōe scōz: cū ps. Dñs regnauit. cū reliqs.  
Caplm⁹ z Collecta vrs ad vespas. vsicul⁹ z añ. sup Bñdict⁹  
de scō vel scis. Suffragia q̄tidiana sine p̄cib⁹ dicunt. Ad ho-  
ras hymni z añe feriales dicent. Ad tertiā. sextā. z nonā. Ca-  
pitulū. respōsoria. vsiculi. z Collecta de scō vel scis dicuntur  
sine p̄cib⁹. **In scōis vespis.** nihil seruat de scis erga quos in  
kalendario scriptū est missa. z de quibus missa seruatur.

**Nota in aduētū dñi nō seruant missa.** nisi de trib⁹ factis vicz  
in octaua scī Andree apli. Barbarē virgis. z Damasi pape  
z hmoi missa seruant sicut extra aduētū. qz p̄ces nō dicuntur  
q̄nis in Cathedrali ecclia seruant. Ad horas dicunt añe de  
aduētū dñi. cū Caplo. respōsorijs. vsiculis z Collecta de scis  
Sikiter in q̄dragesima seruat tantūmodo vna missa scōz scz  
de scō Bñdicto abbate. tūc etiā p̄ces in diocesi vt in aduētū  
nō dicunt.

5  
**Nota** Si aliquis sc̄tis vel sc̄ti de quib⁹ seruat missa in dies do-  
minicos ceciderint. tūc dñica seruat et de sc̄to vel sc̄tis in pri-  
mis vesp̄is et in matutinis suffragabit cū añ. vs̄culis et Colle-  
cta p̄suet de ipso sc̄to vel sc̄tis. Sed in choro ecc̄lie p̄ad. tñ  
de eis in matutinis suffragat. Et similiter fiet si ceciderint isti sc̄ti  
de quibus seruat missa in dies festi duplici. seu festi simpli-  
cis. duplicis officij. vel pleni officij.